
Segretario Comunale □ LltT. Segreteria □ UtT. Ragioneria a Albo on - line G Atti

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

*AREA AMMINISTRATIVA*

- Servizi Legai i-

D. R. S. n° 3S del 21/1 1//2011

(R.G. N° A2AS DEL 21/11/2011 )

Oggetto: Rimborso al Comune di Calatabiano di €. 31.134,27, relativa al pagamento dei lavori della

"Strada di collegamento zone interne del comprensorio da Calatabiano e la viabilità ordinaria in

corrispondenza dello svincolo autostradale ME - CT".

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con sentenza N° 1729/11 emessa dal TAR/CT, su ricorso iscritto al R.G. N°

2126/2010 in esecuzione del D.l. N° 255/8,3,97 emesso dal Presidente del Tribunale Civile di

Catania. Sentenza, che pone l'obbligo di liquidare, in favore dcll'ing. Giovanni Margiotta e

associazione professionisti "SIGEO", sorte capitale, interessi, oneri acecssori, ivi comprese le spese

ed i diritti successivi all'emissione del titolo;

PREMESSO che per l'esecutività della predetta sentenza sono stati asseganti gg. 60 dalla notifica

e, per eventuale inadempienza la nomina del Commisario ad acta dr. ing. Alilo Nicosia:

VISTA la propria determinazione n. 1010 R.G. Del 26.09.2011, avente ad oggetto: presa d'atto ed

esecuzione della sentenza n° 1729/11 emessa, TAR / CT, su ricorso iscritto al R.G. N° 2126/2010 -

liquidazione in favore dcll'ing. Giovanni Margiotta - "SIGEO";

CONSIDERATO che con nota prot. n° 94918 del 28.10.2011 l'Assessorato Regionale delle

Iinfrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle linfrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti -

Servizio 9° Infrastnitture Varie - Sicurezza Stradale U.O. S9.03, ha provveduto alla reiscrizione in

bilancio, nonché alla emissione del relativo ordine di accreditamento della somma relativa al

pagamento di competenze tecniche, in cui è ricompresa la somma di €. 31.134,27 già liquidata alla

associazione professionisti "SIGEO" e Ing. Giovanni Margiotta;

RAVVISATA la necessità di rimborsare al Comune di Calatabiano la somma di £'. 31.134.27

anticipata dall'EnteaU' Ing. Giovanni Margiotta e per conto associazione professionisti "SIGliO":

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:

RIMBORSARE al Comune di Calatabiano la somma di €. 31.134,27 quale sorte capitale relativa alla

competenze tecniche liquidata ali' Ing. Giovanni Margiotta e per conto dell'associazione professionisti

"SIGEO";

DARE ATTO che il pagamento della superiore spesa grava sul finanziamento giusta D.C.S. N° 667/04 del



r^csr^^*«5^siS:n

dctrminazioni

■^^

II Responsabile

Di: SalvaL

'ministrativa

Òtà


